ab unoquoque villano quingue folidosex-
rorquet in quodam ]1‘[::_‘1 ejuldem ville
polt inhibitionem tam f:l?l L_',n;im Hofpita.
lariis fadkam , qui locum ipfum in cenfive
monafterij obrinebant , ab eis per commu-
tationem recépto, caftrum, fhagoum, &
molendiniim xdificando in ipforum pre-
judicium & gravamen, in nemoribus, la.
pidibus, & rebus aliis gravibus damnis da-
tis. Propter quod mdificia fupradifla, ue.
pote polt inhibirioneni & nuntiationem
extructa, idém procurator petite demoliz
i, & compelli Comitem {upradictum 4
Virzilucuné,s monafterij fuper hoc molef2
tatione ceflare, fuper damnis datis eidem
compenfarionem congruam  exhibendo,
Procorator verd Comiris allegavie quad
clim in pradidto loco de Vetenedo fix
jurifdictioni fubjecto perpetrarentur fapil-
fime homicidia & rapina , ipfe voléns toe
& tantis obviare periculis, quandam do-
mum in [olo quod ab Hofpitalariis per
commutationem acceéperat, ubi domum
forcem olim extirille Lfidi:cral: , ad trans
{euntium fecuritatem conftruxic s quodam
ftagno & molendino ad opus cuftodumip.
fius domius edificats ibidem, Verun Ab.
bas & conventus predidi falsd dicentes
fe fuper hoc pregravari, litteras ad pre-
ditos judices imperrarunt 5 & clim ipfis
i prafentia judicum obroleric dictus go,
mes quad fi qua damna probarent fe ob
illa aedificia pertuliffe, non folim in fim.
plum fed duplum ipfis damna eadem re.
larciret, ipli tam hoc verbum quam etiam
alias pacis fpecies penitits refpuerunt.Clim
autem per judices fuerit in eadem caufa
ufque ad teftium publicationem procel-
fum , quoniam arteftationibus publicatis
apparuit evs {uper mulos depofuifle arei-
culis fuper quibus lis conteftata non foerar,
pars Comiris allegavit quod judices fuper
illis cogroftere non valebant, Vnde judi.
cibus (& de damnis datis cognofcere ac pro-.
nuntiare pofle interloquentibus, ad nolt
train fuit audientiam provocatum, Nos an.
tem auditis iis & alis que procuratores
proponere curaverune , & atreftationibus
uninfque pards diligenterinfpedtis, intel-
leximus pro monafterio efe probacum in
fupradicta villa serragiom , {panagium , ak
bergaria, ceitfus , vervias, laudas | vendas,
ac rerentionesad praedidtamonafteria per-
tihere, ac ftagnum & calceria iiJPr:uﬁ&R
partim in proprietate Virziliacenfis caeno-
bij, & partim i ipfias & fan@i Germani
cenfiva fuifle conftructa. Trem quid Haf-
picalariis, ‘qui pro pradidto loco abnuum
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eenifum monafteriis exolvebapt , ne locum
ipfum, cenfivam videlicer monalteriorum,
rransfercent i Comitem , & Comiti ne
ceniivam ipfam reciperer , prohibirio facta
fir, Pro parte verd Comitis videbarur
efie prabatum quod juftitia nemoris fa-
pra arialitia L‘[L ipf_’iu.‘;, & quod ablque
enjulquam injuria dictus Comes ad alber.
gagium hommum ipfivs ville porelt con.
cedere nemusiplum., Lil'.:"ulqu\' Comges ip-
fe jufticiam haber in villa, & pro falva.
menco de l']l.:l.ﬂ[bL"E domo ville duos dena-
rios recipere confiievie, Item quad in pra.
s Hofpitalanorum eft forralitia ipfa fun-
data, & qudd quicunque aliquid haber ad
cenfum, illud falvo cenfu porelt vendere
curvulr, Rorfus quadin eademvilla olim
fuerar domus fornis clanfa palidis & folfa.
tis,  Quia vero fuper damnis datis ante-
quan i fueriv conreftara nequaquam ad
dictos judices cognirio pertinebar, citm in
referipro noftre nulla de ipfis mentio ha-
beretur, nec ad iplos potuerit jurifdictio
prorogari , cim procurator ad illainte
gatur folummode conftitutus quae i
miflionis licreris, inveniuntur exprefla, &
oftquam Comes publicaris arceftarioni-
E‘us intellexic fuper damnis illis fuiffe de-
pofitom, protinus contradixit, nos eof
dem judices protinus pronuntiavimus mi-
nits juité intérlocutos fuiffe ac fpedidtum
Comirem , qui ob hoc ad appellationis
benefidium convalavit, excommunicatio-
nis fEatentia non fuiffe ligatum. . Cereritm
quizex procuratoris ejufdem Comitis con-
feffione didicimus poft nuntiationem navi
operis fibifactam fupradicta foralitia, (kag-
num, & molendinum aedificaffe | prafen-
tum vobis auftoritare pracipiendo man-
damug qu::ri nus utramgque parrem ad com-
pofitionem amicabilem faciendam quam
utrique neceffariam credimus , monearis
prudenter & efficaciter inducaris, Quod
i forfiran infra menfem poltquam & vobis
fucrint diligenter admoniti vefkris acquiel-
Cere monitis non curarint, vos audtorita.
tenoftra fublato cujufliber contradictionis
‘Efi-'*i’?t‘“&timm obftaculo fententiam pro-
ferans quam fub bulla noftra vobis mitti-
musinterclufim , facientes eam per cen.
furam ecclefiafticam inviolabilirer obfer.
vari. Quod fi non omnes &c. duo veltrum
&e. Darum Laterani anno ducdecimo,